
UCHWAŁA  Nr XII/75/07 
 

RADY  MIEJSKIEJ  W  RYCHWALE 
z dnia 20 listopada 2007 r. 

 
 
 
                         w sprawie zwolnień od podatku od środków transportowych 
 
Nr podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
Gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 44) 
uchwala się co następuje: 
                                                         

§ 1. 
 
          W roku podatkowym 2008 zwalnia się od podatku od środków transportowych środki 
transportowe wykorzystane: 
 

1) na cele ochrony przeciwpożarowej, niebędące pojazdami specjalnymi oraz 
pojazdami używanymi do celów specjalnych w rozumieniu przepisów o ruchu  
drogowym: 
 

2) do przewozu dzieci i młodzieży do szkół lub placówek oświatowych na terenie  
gminy, których właścicielem jest Gmina Rychwał: 
 

3) autobusy związane z nieodpłatną działalnością szkół, placówek oświatowych oraz  
jednostek kultury i sportu. 
 

§ 2. 
 

         Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
                                                                             
 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                        RADY MIEJSKIEJ w RYCHWALE 
                                                                                                /-/ Roman Drewniacki  
 
 
                                                                           
         

 


